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feltivitatibus omnium apoftolornm, in commemoratione omnium fanctorum, in dedicatione ejufdem capella
et in octavis feltivitatum predictarum octavas habentium caufa devotionis accefferint annuatim, wvel qui
ad fabricam [epedicte capelle manus porrexerint adjutrices, de omnipotentis dei mifericordia et beato-
rum Petri et Pauli, apoftolorum ejus, auctoritate confifi, quadraginta dies indulgentie de injunctis Gibi
penitentiis milericorditer in domino velaxamus, dummodo diocefani voluntas ad id accefferit ei conlen-
fus. Datum Vienne anno domini M. CCC. XIL Kal. Maji, pontificalus domini Clementis, pape V,
anno feptimo.

Dady ciner Eopie o alten Eopialbuche,

CLVIL Der Hergog Rubdolph von Sadifen verfauft dad Dorf Fredersdorf an den Propft und
an das Tomeapitel unter gewiffen Bedingungen, am 9, Degember 1313,

— omnibus — innotefcat, quod Rudolfus illoftris dux Saxonie, vendidit villam in Vre-
derikeftorp ae proprietatem ejus cum omni jurifdictione ac pertinentiis libers ac plene, ficut ipfe
poffedit, ecclefie Brandeburgenfi in perpetuum poflidendam: bona vero ab ipfo duce in eadem
villa inpheudata ecclefin Bravndeburgen{is a pheudatariis liberare valeat fub hac forma, videlicet ut
unicuique pheudatario a prepolito predicte ecclefie fua bopa in phendum recipere nolenti pro quolibet
frulto pheudi dabit quinque marcas argenti Brandenburgenfis ponderis et monete. Preterea ecclefia
Brandenburgenfis dat predicto duci Rudolfo plenam ac liberam optionem ad reemendum illam
villam, feilicet Vreederikeltorp, infra triennium a fefto nativitatis nunc venturo ufque ad tres annos
continue numerandum in hune modum: feilicet i in primo anno predictam villam Vrederikeltorp
reemerit, tamen totam jurifdictionem fervitium ef preeariam ac penitus quicquid de fepedicta villa cedere
pofiit, ecclefia Brandenburgenflis fibi plenarie retinebit; [ vero in fecundo anno et ante feftlum
Pentecoftes reemerit, ftatim poftguam argentum feilicet ducentas marcas et fexaginta Brandenbur-
genlis ponderis et monete folverit, tota jurildictio et fervitium uille Vrederikeftorp fibi plenarie
tribuatur, precariam autem Er:teg}u licut in anno primo ecclefia Brandenhb. fibi retinebit, quod h
ruftici illins ville in danda tali precaria rebelles vel neglientes, pofiquam dux habuerit jurifdictionem
illius ville Vrederike ltorp, fuerint, per advocatum fepedicti ducis dicta precaria nomine Brandeb.
ecclefie ac fi duci cederet, extorqueatur, Si vero in tertio anno reemerit idem per omnia ficut in fe-
cundo; fi vero per illud triennium rremere neglexerif, ulira ad feftum Palche ad remeendam inducias,
habebit, Quod i infra illud tempns non reemerit, fepedictam villam Vrederikeftorp, ecclefie
Brandeb, perpetuo manghit fubnixa. Teftes hujus rei funt Thedolfus dominus de Nydeke,
Tylo de Noppin, Conradus de Tumen et Conradus Vogellak, milites, ac dominus Tyde-
ricus, notarius predicti ducis, nec non Bodo plebanus in Beltyz In hujus facti evidens teltimoninm
prefatus dux Rudolfus, ac Johannes, predicte ecclefie Brandeb, prepolitus, prefens feriptum fe-
cerunt fuornm figillorum munimine confirmari, Acfum et datum in Beltyz anno domini M. CCC®,
XHI®, dominica Populus Syon.
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